香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

股份代號 : 839

未經審核季度營運表現的公告

安徽天大石油管材股份有限公司﹝『本公司』﹞董事會﹝『董事會』﹞欣然呈列截至二

零一二年十二月三十一日止三個月﹝『第四季度』﹞本公司的未經審核主要營運資料，

連同二零一一年同期的比較資料如下：

董事會藉此公告欣然呈列本公司二零一二年第四季度的未經審核主要營運資料。本公

告並同時披露二零一一年同期的比較資料。

股東及投資者於買賣本公司 H股股份時務請審慎行事。

未經審核主要營運資料

本季度，受專用管行業產能增加、供需失衡的影響，市場競爭依然激烈。本季度，本公

司注重把握原材料價格行情和策略性採購，通過加強新產品的研發和新市場的開拓，開

展生產工序成本的精細管理，控制費用開支，開源節流，提高公司盈利能力。

主要受原材料價格下跌的影響，本季度，本公司產品的平均售價較去年同期減少了約

14.8%至每噸約人民幣 4,543元﹝二零一一年第四季度：平均每噸約人民幣 5,331元﹞。

季度主要運營資料來自本公司內部統計，並未經獨立核數師審核。由於產品品種結構、

客戶群結構的變化及天氣因素等其它客觀因素的影響，因此，不同時期季度之間運營資

料可能存在較大差異。運營資料可能與相關期間定期報告內所披露的資料有差異。投資

者應注意不恰當倚賴或使用本文內資訊可能造成的風險。

主要營運指標 2012年 2011年 變動

﹝噸﹞ ﹝噸﹞ ﹝%﹞

自行生產產品銷售量 187,830  187,800  0.0%

採購及分銷產品銷售量 3,620    2,510    44.2%

總銷售量 191,450  190,310  0.6%

    當中：出口銷售量 48,800   37,420   30.4%

總生產量 184,360  188,560  -2.2%

第四季度

股東及投資者於買賣本公司 H股股份時務請審慎行事。

承董事會命

安徽天大石油管材股份有限公司

Anhui Tianda Oil Pipe Company Limited

董事長
葉世渠

中國安徽，二零一三年一月十四日

於本公告日期，董事會包括執行董事葉世渠、張胡明、付軍；非執行董事劉鵬、Bruno
Saintes；獨立非執行董事吳昌期、趙斌、汪波。